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 ИН-НЕХС веќе 17 години опстојува на македонскиот информатички пазар. На 
нашите корисници им нудиме отворен и комплетно надоградилив софтвер, 
како и најновата технологија и помош потребна при донесувањето на клучни 
одлуки за водењето на претпријатие во вистинската насока. 
 
Во продажната програма на ИН-НЕХС се јавуваат производи од најпознатите 
компании од ИТК индустријата, Dell, HP, Toshiba, MSI, Asus и Acer а сега и  

 соларни панели и опрема. 
 

 Нашата примарна цел е да им понудиме на нашите клиенти ниски цени и 
висок квалитет на услугите и производите. 
 

 Искористувајќи го нашето знаење развивме софтверска програма за 
шпедитерско царинско посредување „ЕЦД“ како  и за материјално работење 
„Каса", концепирана така да може да функционира на еден сервер од каде 
клиентите ке можат да пристапуват од различни дестинации со што сите 
податоците т.е. бази ќе бидат на едно место. 
 

 Нашиот начин на работа дозволува блискa соработка со нашите клиенти што 
води до остварување на заедничките цели. 
 



 По упорното следење и учествување во самиот процес на царинско-шпедитерско 
работење ги утврдивме сите можни начини на поедноставување и целото наше 
искуство е пренесено во компјутерска програма која максимално ќе ве следи и 
подржува. На нашите корисници им нудиме отворен и комплетно надоградилив 
софтвер, како и најновата технологија и помош, потреба при донесувањето на 
клучни одлуки за водењето на претпријатие во вистинската насока. (ЕЦД е тестиран 
од Царина на РМ и работи во склоп со европскиот NCTS - Нов компјутеризиран 
транзитен систем). Се водиме од девиза дека времето е пари така да со нашите 
иновативни решенија времето за изготвување на царински документи го сведивме 
на 5 до максимални 10 минути.  -Софтверот за евиденција на царински склад е 
изработен со MS SQL база на податоци како и софтвер за сопствено локално 
царинење т.е. Царинење во сопствени простории. 
 



 „Каса" е идеално решение како за мали така и за поголеми 
компании, концепирана така да може да функционира на еден 
сервер од каде ке ја користат клиенти од различни дестинации 
со што ке заштедите драгоцено време а вашата продуктивност 
значително ке се зголеми. Апликација за WEB продажба е 
интегрирана во Каса и без никаков додатен напор веке сте on-
line. Линк: www.superkompjuter.com 
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 - Соларните фотонапонски 
панели се користат за 
добивање бесплатна 
електрична енергија од 
сонцето. 

 -Се ставаат таму каде нема 
приклучок за ел.енергија 
или пак доведувањето 
приклучок на ел.струја е 
прескапо. 

 -Имаме на располагање и 
on-grid инвертори со 
лимитатор на вишокот на 
струја која во моментот 
неможе да се даде или 
продаде. 

 -Тука се и пумпи за вода во 
земјоделството кои работат 
на соларни панели. 



 
Здружение на граѓани 
ЗЕЛЕНА ЕНЕРГИЈА-СОНЦЕ 
Гевгелија, дејствува на 
територијата на РМ. 
Здружението во своето 
дејствување може да 
соработува со 
организации, здруженија, 
фондации, институции во 
земјата и странство и да 
членува во асоцијации во 
земјата и странство 
согласно Уставот и 
Законот на РМ и овој 
Статут. 
 

 Исто така имаме 
створено здружение 
каде што граѓаните се 
здружуваат заради 
унапредување и 
промовирање за 
користење на 
еколошки чиста  
обновлива и евтина 
енергија од сонце и 
ветар, како и 
геотермална енергија. 

 



Цел и задача на Здружение на граѓани ЗЕЛЕНА 
ЕНЕРГИЈА-СОНЦЕ Гевгелија е: 
 
-Граѓаните се здружени во здружението заради 
остварување на поширок заеднички интерес. 
Унапредување на економските, социјалните 
интереси на членовите на здружението на граѓаните 
во однос на производство и искористување на 
обновливите извори на енергијата од сонцето, 
ветерот и геотермална енергија и заштита на 
животната средина.  
 
-И конечно да почнеме да го користиме и да го 
оправдиме сонцето кое се наоѓа и на нашето знаме, 
за општо добро и во интерес на сите.   
 



 За повеќе информации: 
  E-mail: info@in-next.com  
 тел.034-211-131 
  моб.070-32-517 
 Web страна: www.in-next.info 
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